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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniu 2020-01-31 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

 

Dostawa sprzętu medycznego ujętego w 3 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego 

w Limanowej, 

 

Zadanie 3 

 

1. Czy Zamawiający dopuści stół z tapicerką spełniającą wymagania pkt 5 w kolorze czarnym lub z możliwością wyboru 
koloru, jednak bez właściwości antystatycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem właściwości antystatycznych. 

2. Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 480 - 900mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją kąta nachylenia siedziska w zakresie od +21o do -10o? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu nożnego w zakresie od +32o do -50o? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

5. Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga do 12 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

6. Czy w pkt 11 pozycja anty-Trendelenburga powinna być wyrażona w stopniach, czyli Zamawiający wymaga min.10o? 

Odpowiedź: Tak 

7. Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją segmentu głowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

8. Czy Zamawiający dopuści stół o wadze +/- 90kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

9. Czy Zamawiający dopuści stół z maksymalnym poborem mocy 200Watt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

10. Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w szyny montażowe umieszczone przy segmencie pleców i siedziska po obu 
stronach blatu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

11. Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w podpórkę ręki z regulacją kąta nachylenia względem blatu i podłogi ale 
bez regulacji wysokości, gdyż ta jest dopasowana do konstrukcji stołu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

12. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne odejmowane, ale nie odchylane?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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13. Czy Zamawiający dopuści stół bez barierek bocznych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


